
Uchwała Nr XV/468/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 1999 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
“Prawobrzeże” Spółki z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 9; lit. f, g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 
622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 689; Nr 113, poz. 734; Nr 123, 
poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126) oraz ustawy z dnia 26 października 
1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego oraz zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. z 1995 r. Nr 133, poz. 654; z 1996 r. Nr 106, poz. 496; Nr 156, poz. 
775; z 1996 r. Nr 80, poz. 507; z 1997 r. , Nr 103, poz. 651)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLI/519/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 
1997 r. dopisuje się w punkcie 3 “Wkład niepieniężny (aport)” podpunkty o następującej 
treści:

3.9. po wydzieleniu geodezyjnym i wycenieniu wartości
- działkę niezabudowaną Nr 32/6, obręb 4/168 przy ul. Jaracza

3.10. po wydzieleniu geodezyjnym i wycenieniu wartości
- działkę niezabudowaną Nr 33, obręb 4/168 przy ul. Jaracza

3.11. po wydzieleniu geodezyjnym i wycenieniu wartości
- działkę niezabudowaną Nr 37, obręb 4/168 przy ul. Jaracza

3.12. po wydzieleniu geodezyjnym i wycenieniu wartości
- działkę niezabudowaną Nr 38, obręb 4/168 przy ul. Jaracza

3.13. po wydzieleniu geodezyjnym i wycenieniu wartości
- działkę niezabudowaną Nr 39, obręb 4/168 przy ul. Jaracza.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski




